
PROGRAM DEJVICKÉHO DIVADLA NA LISTOPAD 2011  
Dejvické divadlo, o.p.s., Zelená 15a, Praha 6 

Pokladna a rezervace vstupenek: tel. 233 332 430, rezervace@dejvickedivadlo.cz. 

Pokladna  otevřena denně 16.00-19.30, o víkendech a svátcích dvě hodiny před začátkem 

představení. Předprodej na listopad začíná v pokladně DD v sobotu 15. října v 9.00, on-line 

předprodej ve čtvrtek 13. října ve 20.00.      

E-mail: dejvickedivadlo@dejvickedivadlo.cz     

Internet: www.dejvickedivadlo.cz 

V den představení je od 18.30 otevřen divadelní bar.  

Začátky představení v 19.30, není-li uvedeno jinak. 

    

Čt 3. 11. Patrick Marber    ZADÁNO    

  Dealer´s Choice 

  Kdo rozdává, rozhodne. 

  Hrají: D. Novotný, V. Neužil, H. Čermák, M. Myšička, J. Plesl a I. Trojan.  

  Režie: Jiří Pokorný. 

 

Ne 6. 11. Ozvěny FameLab 2011 / pronájem 

  (www.britishcouncil.cz) 

 

Po 7. 11. Patrick Marber         

  Dealer´s Choice 

   

Út 8. 11. Patrick Marber    ZADÁNO    

  Dealer´s Choice 

 

St 9. 11. Petr Zelenka          

  Teremin          

  Příběh člověka, který navždy změnil tvář moderní hudby. 

Hrají: I. Trojan, D. Novotný, M. Myšička, J. Bábek, T. Vilhelmová,  

L. Krobotová / K. Melíšková, J. Plesl, E. Boušková, P. Šimčík, V. Jiráček,  

  P. Koutecký. Režie: Petr Zelenka. 

 

Čt 10.11. Doyle Doubt           

  Černá díra 

  Jsou místa, odkud není návratu. 

Hrají: S. Babčáková / K. Melíšková, M. Issová, P. Koutecký, V. Neužil, D. Novotný, J. 

Plesl, P. Šimčík, I. Trojan.  Režie: Jiří Havelka. 

 

Pá 11.11. Johann Wolfgang Goethe       

  Spříznění volbou 

   Do čela, či do prsou okénko. První české uvedení nejvýznamnějšího románu   

  německého klasicismu. Dramatizace: Karel František Tománek. 

  Hrají: V. Neužil, M. Issová, L. Krobotová, J. Plesl, J. Holcová, S. Babčáková /  

  K. Melíšková, P. Šimčík, M. Myšička.  

  Režie a spolupráce na scénáři: Jan Antonín Pitínský. 

 

Po 14.11. Fjodor Michajlovič Dostojevskij 

  Bratři Karamazovi                      

  Románová kronika F. M. Dostojevského v dramatizaci Evalda Schorma. 

Hrají: I. Trojan, D. Novotný, I. Chmela, M. Myšička, R. Holub,  

Z. Žádníková / M. Issová, L. Krobotová / P. Štorková, J. Holcová,  



  M. Matějka, P. Šimčík, M. Kroupa. Režie: Lukáš Hlavica. 

 

Út 15. 11. John Buchan a Alfred Hitchcock       

  39 stupňů          
Komedie na motivy klasického špionážního filmu Alfreda Hitchcocka z roku  

1935. Adaptace: Patrick Barlow. Hrají: J. Plesl, S. Babčáková / T. Vilhelmová,  

  V. Neužil, D. Novotný.  

  Režie: David Ondříček. 

 

St 16. 11. Aki Kaurismäki         

                        Muž bez minulosti 

  Hra o lásce. 

 Hrají: D. Novotný, M. Myšička, I. Trojan, J. Plesl, P. Šimčík, V. Neužil,  

                        P. Smolárik, T. Vilhelmová, J. Tesařová, L. Krobotová, K. Melíšková,  

  S. Babčáková, P. Hřebíčková, M. Issová, J. Holcová, Z. Žádníková a další.  

  Divadelní adaptace a režie: Miroslav Krobot.  

 

Čt 17. 11. Ivan Alexandrovič Gončarov 

Oblomov 

Slavný román o netypickém hrdinovi nejen své doby se stal předlohou k divadelní 

adaptaci, kterou Dejvické divadlo uvedlo v české premiéře.  

  Hrají: I. Trojan, M. Myšička, D. Novotný, M. Taclík / J. Macháček, I. Chmela,  

L. Krobotová / M. á, J. Holcová, D. Nová.  

Adaptace a režie: Miroslav Krobot. 

 

Pá 18. 11. Johann Wolfgang Goethe       

  Spříznění volbou 

 

Po 21. 11. Kreutzer Sonata / pronájem  

  Premiéra inscenace tanečně-divadelního souboru Company ProART. 

  (www.proart-festival.cz)   

 

St 23. 11. Doyle Doubt           

  Černá díra 
 

Čt 24. 11. Doyle Doubt           

  Černá díra 

 

Pá 25. 11. Petr Zelenka 

  Teremin 
 

Po 28. 11. Aki Kaurismäki         

                                Muž bez minulosti 

         

Út 29. 11. Petra Tejnorová, Karel František Tománek a kolektiv    

  MODROVOUS/SUOVORDOM 
  Tři příběhy o jednom příběhu. Hrají: J. Plesl, S. Babčáková / V. Hybnerová,  

  J. Holcová, M. Issová, J. Gottwald a L. Kašiarová.  

  Režie: Petra Tejnorová. 

 

St 30. 11. John Buchan a Alfred Hitchcock       

  39 stupňů  


